quatenus denuDciato prius venerabili fratri nostro
domino R[oberto] Dei gratia Bathoniensi et Wellensi

episcopo et aliis quorum interest seu quos ncgotium

potest contingere, purgationem dicto Madoco in forma
canonica indicatis, certum per vos eisdem ad hoc
terminum assignando, facientes quod decreveritis per
censuram ecclcsiasticam firm iter observari. Et quid
feceritis in prsemissis, nos in proxima congregatione
fratrum curetis reddere certiores. Valete. Datum
Menevise, vi. idus Julii, anno Domini mcc. octoge-
simo quarto, ordinationis nostra- sexto.
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DLXX.

To [Anian] Bishop of BangoB.

1284
Episcopo Bangorensi. Nuper in vestra dicecese visi-

11 July, tationis officium exercentes, invenimus Griffinum Were-
l)c»ires werth 1 incentorem guerra et turbatoram pacis regise
liim to cite . .

° i
Griffin extitisse, super quo coram nobis convenientes eundem,

werth a
audita in hac parte reaponsione sua quam audistis,

duturber assignavimus ei certum diem infra quem nobis per

kingfs literas regias vel alias sufficienter ostenderet se satis-
peacc. fiictionc pramissii pacem regiam assecutum. Quia licet

A f 65 b nujusm0d' praofixione temporis acceptaverit, quod jam-
diu transactum est, hucusque tamen pro se nihil osten-
dit, quarc non debeamus contra cum procedere, tan-

quam pacis regise turbatorem.* Sed no videamur

in hac parte potius vindictam quterere, quam salutis

sua) profcctum, fraternitati vestra committimus et
mandamus, quatenus citetis peremptoric dictum Griffi

num, per vos vel per alium, quod compareat coram

nobis ubicumquc fuerimus in nostra provincia proxima
die juridica post festum S. Jacobi Apostoli proximo
venturum, se de offensa et injuriis per cum -illatis do
mino regi satisfecissc, ut debuit, ostensurum. Alioquin
contra eum cxtunc tanquam turbatorem ecclesiasticse

pacis atque regiaj prout justum fuerit procedemus. Quid
nutem feceritis in prsemissis, nobis dicto die per ves-

tras patentes literas, harum seriem contincntes, fideliter

intimetis. Valcte. Datum apud Sanctum David, v.

id. Julii, ordinationis nostra anno vi.

DLXXI.

Austin Piuorv of Haverfokd West.

1284. Fratcr J[ohanncs] etc. dilcctis filiis priori ct conventui

lojunc-ly ^c Hnureford, salutem, gratiam et bencdictioncm. Nuper
tion?.

R f 234. 1 OrilEnum ;ib Ycvewerth, in the
|

;
lurbulorem] turbitorem, R.

A. f. 178. margin.
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apud vos visitationem metropoliticam exercentes, quse-
dam invenimus in vestro collegio corrigenda, quse in raodo
reformare decrevimus inferius annotate In primis de-
cetero ordinamus, ut de consilio prioris- pariter et con-
ventus, duo fratres fidelitate et industria ceteros
transcendentes deliberatione provida eligantur, quos
thesaurarios volumus appellari, quorum custodise tota
domus pecunia seu de maneriis seu dc redditibus qui-
buscunque proveniens deputetur , et prior omnes ex-